
1 

 

 
 

WB.I.3021.2.50.2020 
 

      Zarządzenie Nr 1561/2020 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planach finansowych jednostek 

budżetowych w 2020 roku 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze. zm.), § 12 ust. 3 rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 roku poz. 1718), § 4 ust. 7 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, Prezydent Miasta zarządza  
co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między dysponentami: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  UM w Radomiu  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  16 600,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  16 600,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  7 600,- /WE/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  9 000,- /In/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  7 200,- 
 
Rozdział 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolne, a także szkolenia młodzieży w kwocie  7 200,- /WE/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 040,- /WE/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych w kwocie   160,- /WE/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  5 750,- /WE/  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   250,- /WE/ 
 
 



2 

 

Do  Wydział Edukacji /EDU/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  16 600,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  16 600,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  7 600,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  9 000,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  7 200,- 
 
 
Rozdział 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolne, a także szkolenia młodzieży w kwocie  7 200,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 040,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych w kwocie   160,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  5 750,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   250,- 
 
Zadania własne powiatu 
 
Z  UM w Radomiu  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  14 600,- 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  5 500,- 
Paragraf 3020-Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  5 500,/WE/ 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  9 100,- 
Paragraf 3020-Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  9 100,/WE/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  49 500,- 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie 
specjalistyczne w kwocie  19 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  16 000,- /WE/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  3 000,-/WE/ 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  15 500,- /WE/ 
Paragraf 3020-Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  5 500, /WE/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 000,- /In/ 
 
Rozdział 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolne, a także szkolenia młodzieży w kwocie  15 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  5 000,- /WE/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000,- /WE/ 
 



3 

 

Do  Wydział Edukacji /EDU/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  14 600,- 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  5 500,- 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  5 500,- 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  9 100,- 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  9 100,- 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  49 500,- 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie 
specjalistyczne w kwocie  19 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  16 000,- 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  3 000,- 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  15 500,- 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  5 500,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 000,- 
 
Rozdział 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolne, a także szkolenia młodzieży w kwocie  15 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000,- 
 

Paragraf 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 



4 

 

Uzasadnienie:  
 
1. Przesunięcia planu wydatków między dysponentami w dziale 801 zadaniach 
własnych gminy z Wydziału Inwestycji do EDU w kwocie 9 000,- dokonuje się w 
związku z koniecznością zabezpieczenia środków na usunięcie awarii kanalizacji 
deszczowej i wykonanie drenażu budynku PSP Nr 22. 
2. Przesunięcia planu wydatków między dysponentami w zadaniach własnych gminy 
w dziale 801 z Wydziału Edukacji do EDU w kwocie 7 600,- dokonuje się w związku z 
koniecznością zabezpieczenia środków na wynagrodzenie z tytułu umowy zlecenia 
dla animatora sportu realizującego zadania na boisku Orlik przy PSP Nr 27. 
3.  Przesunięcia planu wydatków między dysponentami w zadaniach własnych 
powiatu  w dziale 801 z Wydziału Edukacji do EDU w kwocie 14 600,- dokonuje się w 
związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłatę zapomóg zdrowotnych 
dla nauczycieli oraz zakup sprzętu ochrony osobistej.  
4. Przesunięcia planu wydatków między dysponentami w zadaniach własnych 
powiatu  w dziale 854 z Wydziału Edukacji do EDU w kwocie 39 500,- dokonuje się w 
związku z koniecznością zabezpieczenia środków na  zakup sprzętu ochrony osobistej 
oraz testów niezbędnych do diagnozy dzieci i młodzieży w Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej Nr 2, wypłatę świadczeń BHP dla nauczycieli, administracji i obsługi 
Młodzieżowym Domu Kultury, organizację półkolonii w Zespole Szkół Specjalnych i 
Placówek Oświatowych i  Publicznym Ogródku Jordanowskim.  
5. Przesunięcie planu wydatków między dysponentami w dziale 854 w zadaniach 
własnych powiatu z Wydziału Inwestycji do EDU w kwocie 10 000,- dokonuje się w 
związku z koniecznością zabezpieczenia środków na  usunięcie awarii kanalizacji 
sanitarnej w budynku Publicznego Ogródka Jordanowskiego. 
 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


